(1440)

Semovithus Semovithi dux Mazovie etc. :

Wladislaw duci Mazovie germano nostro villam  
seu hereditatem nostram Wylkowo nuncupatam  
in districtu nostro Sochaczoviensi cum omni  
iure nostro et etiam ius nostrum ducale omnia  
le subiectionis, fidelitatis etc, quod habuimus  
super terrigenis nostris de Gnyewyemere et Cz.  
dist. Sochaczoviensis addentes eosdem nostros  
servitores et terrigenas et eosdem perpetuo ascriben-  
tes et incorporantes a districtu nostro Sochaczoviensi  
ad terram, districtum et dominium prefati fratris  
nostri Vladislai, Plocensem, cum omnibus predictae

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 200-201, nr. CLXXXIV

ville Wylkowo utilitatibus ..... pro 1000 marc. gr.  
Cracoviensis et pro spadone vendidimus.

2. Soch.

Paw. Sochranow / Górkach

*Crybenticae*

(1440)

*Nyemysera Stognens*

(x 2 samby)

arta (Wyllow  
in wllow)

MK<sup>2</sup> [340, 137-7v r. 7440.]  
KP.

z. 52ch.

Paw. Sochaczew / Górnice

*Brizbulgex* (1941)

Nemoralde Ex.

dost. adwokatami in  
Wyczerwecrska 50ta

M. H. 340, 174.

z. soch.

Pan. Sochariew / G. S. M.

*Crybilyce*

(1971)

*Nemeva, Stogrens.* . . . . . *soor Prachna*

(acta Wylhowo)

MK. 390, 143<sup>~</sup> : 335, 52

265b

z. zachr. / par. Karczyn. / Glinisk.

Ozibwlicze

(1444, c. 145b)

Stogniew

Stegnens de Cz. quondam particulam  
sue hereditatis Cz. in distr. Zaczozimieusi  
incipiendo a granicie bonorum  
eclesie in Kazom ad finem Kaczinyecz,  
Ade de Czeczothky vendidit.

M.K.3, 302-302<sup>v</sup>

Czebulnky

[Cybulska]

(soch.)

(1948)

no. Adam Cz.

(Sodhaer)

PP IV 1130

Czybulska gran

Soch/  
(1575)

in Czerosthis sors agri a semina  
Cz. que dicit in Czerosthy ad gran. Cz.

Zahr zem více cel 14, 331

Soch/

Czybulska semita (1575)

in Czesothki sors agris a S. Cz que  
diest in Czes. ad gran. Czybulska

Zahr. ziem. wierz. ul. 14, 331

Paw. Soch. / gąsco

Czybulycze

(1577)

in Bzezothki dostr Vansd ortus pines vian  
tendentem ex villa Bzezothki ad Bz

1 akr. ziem wies rel 23,65<sup>v</sup>

Soch/

~~(by Czybulska?)~~

(1578)

Czybulska via

in Czeczothki distr Varsae pessule  
a via Cz ad vian Olsehövede.

Zahr zem vuez ml 23,175<sup>v</sup>

Solus

Czybulska meta (1578)

in Czeczofiki in distr Schochaes. et Varsie  
pessula agris que currit a Prus (!) mag-  
na ad m. Cz-

Zahr. ziem. wicz. vel 23,156

Soch/-

Czibulska Lemita (1519)

in Czerno thlej Distr Sochar. pessule  
pewes S. Cz ad gran Volenske

Zahr zien over vil 23,376<sup>u</sup>

soch/głusk

(1520)

Czibulka semita

in Czesothky pessule Shablinska a S C2.